郑州市中医院2021年第二批

中医住院医师规范化培训招生简章

郑州市中医院始建于1958年，是国家首批三级甲等中医院，国家首批全国示范中医院，国家首批全民健康管理示

范医院，全国百姓放心百佳示范医院，省、市职工工伤康复

定点医院，河南中医药大学附属郑州市中医院，全国首批中医住院医师规范化培训基地、中医类别全科医生规范化培养基地(临床培养基地)。

医院现有南北两个院区，编制床位1100张，39个临床

科室及14个医技科室，设有科技部首席中医科学家王永炎院士京外院士站、河南省名老中医传承院士工作站、中国中医科学院临床研究所郑州基地、河南省博士后研发基地、郑州市转化医学重点实验室。引进香港浸会大学骨与关节疾病转化医学团队，被授予“郑州市引进国内外知名学科重点团

队”。
根据河南省卫生健康委《河南省卫生健康委关于组织开展2021年河南省中医住院医师规范化培训统一招录工作的通知》(豫卫中医函〔2021〕41号)要求，结合我院实际情况，现将2021年中医住院医师规范化培训招录工作相关事宜通知如下：

一、招录计划
计划招录本科及以上学历住院医师规范化培训（中医）学员16人、本科及以上学历住院医师规范化培训（中医全科）学员4人。
二、招录对象

本次组织招录中医学类专业（含中西医结合类专业，下同）本科及以上学历的培训对象共分三类：

1、基地自有人员：培训基地招聘的拟从事临床医疗工作的在职人员。

2、单位委派人员：其他非培训基地单位招聘的拟从事临床医疗工作的在职人员,以2021年应届毕业生为主；已从事中医临床医疗工作并取得执业医师资格证书，需要接受培训的人员也可参加本次招录报名，应充分保证不少于33个月培训时间。

3、面向社会招收人员：主要为2019、2020、2021年毕业拟从事临床医疗工作的中医学类全日制本科生（此类人员只能参加中医全科专业规范化培训）。

以上招录对象来自贫困地区或县级及以下医疗机构者，同等条件下优先招录。

三、培训时间

培训对象为本科及以上学历者（含统招专升本毕业生），培训年限一般为3年；已具有中医学类、中西医结合类相应专业学位研究生学历的人员和已从事中医临床医疗工作的医师参加培训，由培训基地根据临床经历和诊疗能力确定接受培训的具体时间和内容，但原则上专业硕士不少于2年，专业博士不少于1年。

四、招录程序

（一）网络报名

符合条件的招录对象需登录我院规培报名系统进行网上报名（报名网址：http://hnzyy.xinzhiyx.com/zyy/a/login），操作流程参见附件2。报名截止时间为2021年8月19日17:30前。

（二）报名材料审核

报名材料要求提供以下材料(均为原件)的电子版扫描件，PDF格式，文件命名为：姓名+联系电话，按顺序排列，打包为压缩文件发送至邮箱：zzygpzs@sina.com。材料提交时间截止到8月19日17:30。

1.身份证扫描件（正、反面）；

2.打印附件1《2021年河南省中医住院医师规范化培训报名表》（贴照片，委培人员需加盖医院公章）。

3.需提供学历证、学位证（硕士及以上学历须提供第一学历毕业证、学位证），学信网打印《教育部学历证书电子注册备案表》；

4.已取得执业医师资格证书和执业证的，提供两类证书的扫描件；

5.单位委培人员需单位开具单位介绍信、注明姓名、入职年份、人事部门联系人及联系电话。
（三）考试安排

8月21日上午9:00-11:00进行理论考试，考核内容为中、西医临床医学基础知识。根据理论考试成绩从高到低排名，按计划招录人数1:1.2的比例确定进入面试环节人员。下午进行线上面试，面试不合格者不予录取，面试具体安排另行通知。

[image: image6.png]FRWFEChromesRIE 1021 iR agiAla)

D

hiiEtE (fb5) FHEARAS)

（注：通过审核人员请扫描上方二维码加入钉钉群，入群时需实名制，姓名+手机号，手机号需与注册报名时的手机号一致）
（四）名单公示
拟录取名单将于8月23日公布于郑州市中医院官方网站（www.zzszyy.com），请及时查看或电话咨询。

（五）协议签订

拟录取名单经省卫生健康委核准后，由培训基地、委派单位和培训对象三方签订委托培训协议，面向社会招收的培训对象与培训基地签订培训协议。

五、联系方式

联 系 人： 杨老师  王老师
联系电话： 0371—67887810
医院网址： http://www.zzszyy.com
附件1

2021年河南省中医住院医师规范化培训报名表

	个人基本情况

	姓名

	性别

	民族

	近期一寸

免冠照片

	出生年月

	婚姻情况

	身份证号码

	籍贯

	政治面貌

	健康状况

	通讯地址

	邮编

	联系方式

	紧急联系人

	与本人关系

	联系方式

	最高学历及学位

	毕业时间

	毕业院校

	是否取得医师资格证

	医师资格证书编号

	执业医师资格证书编号

	教育经历（从大学填起）

	时间
	学校
	学历
	专业
	学位证书编号

	工作经历

	时间
	单位
	从事岗位
	证明人

	学员类型
	□单位人      □委培      □社会人

	工作单位

	单位联系人及职务

	单位联系人电话

	申请报名——志愿信息

	培训医院
	拟培训专业
	培训期间是否打算考研

	请工整填写“我承诺以上信息真实可靠”。

--------------------------------------------------------------------

                                 个人签字：

	委派单位意见（社会学员可不填此栏）：

（盖章）

日期：  年   月   日

注意：A4纸，双面打印。

附件2

2021年郑州市中医院住院医师规范化培训
招收对象网上报名操作指南
在线注册：
使用电脑打开网址：http://hnzyy.xinzhiyx.com/zyy/a/login
[image: image1.jpg]MM ER2021.. G0

4N ]

D S—EmoeE, TUMALE,

[image: image2.png]PR

EIsiIlRS

* FHLSE(ORE):

*

=8

* apne.

建议使用360浏览器兼容模式，IE10以上，Chrome浏览器。
注册时请确保手机号码填写正确，并牢记自己的密码。
注册时如果提示“手机号或身份证已存在”，请联系技术支持电话0371-87160915（周一至周五9：00-18：00）协助。
2. 在线报名
使用注册时填写的手机号和密码登录系统进行在线报名，住院医师和助理全科医师报名是两个入口，请注意选择正确的报名入口。
[image: image3.png]U
IS IIRS

@ was, s

2 =R

A HEER
6 EERER

B RIS GIHE 020FRIES BB

RS HREREE

[image: image4.png]B
EIBIIR S

NEESH nE:
BEER “HEER:
BHES
IR
"R :

PORGEET
X

"EHSH:

“FN:
BN

B EREAT
2 0H

_—)
1997-02-15

i H

"R

"BGEER:

TSR

R

S

Qas:

RSN SRR
HFR:

‘EEGSERE
HIES:

社会人员无单位，相关信息填“无”。
[image: image5.png]@ e, sEE
R — DI A — B
HEER WAES: — v
6 pEER
. F R — v
“TfRBEA:
“THBEAR
&
s

HRAFRAHEEERTY, RESH. JIA. . 07, G, S0HTERSENS
& W, PESUAESSERK, RESES. HEAFROTESE, TERRA. THEREAR
& TEBSARSERGANE: GRFR. BEYRUARSHIESE.

AR EHRERE

填写报名信息后可以“暂存”或“保存并提交”。暂存的数据可以修改补充，提交之后无法再修改，请确保信息填写正确。此报名表提交成功后无需打印，现场审核时请携带纸质版附件1报名表。
13